3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Голуметское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2015 № 72
с. Голуметь

О внесении изменений в Программу

«Обеспечение пожарной безопасности

на территории Голуметского

муниципального образования

на 2014-2016 г.г.», утвержденную

постановлением администрации

Голуметского муниципального

образования от 22.11.2013 № 218

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 26.09.2014 № 125 «О внесении изменений  в муниципальную Программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории Голуметского муниципального образования на 2014-2016г.г.», утвержденную постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 22.11.2013 № 218 (с изменениями от 22.05.2014):

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается)

2. Администрации Голуметского муниципального образования:

2.1. Внести в оригинал постановления Администрации Голуметского муниципального образования от 22.11.2013 № 218 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Голуметского муниципального образования на 2014-2016г.г.» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.

2.2. Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования (Л.В. Головковой) опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в подразделе Голуметского муниципального образования в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования (www.cherem.irkobl.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации Голуметского муниципального образования Лохову В.А.

Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова

Г.Н. Алексеева

83954643316

Приложение №1

к постановлению администрации

Голуметского муниципального образования

№ 72 от 22.04.2015
Программа обеспечения пожарной безопасности в Голуметском муниципальном образовании 2014-2016 г.г.

	№ п/п
	Мероприятия по реализации программы
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Источник

финансиро-

вания
	Срок

исполнения
	Всего тыс.руб.
	Источник

финансиро-

вания
	Срок

исполнения
	Всего

тыс. руб.
	Источник

Финансирования
	Срок

исполнения
	Всего

тыс.

руб.

	1.
	Стимулирование членов ДПД Голуметского МО
	Бюджет

поселения
	В течении года
	3

	Итого по программе 2014 года

	3

	1
	Приобретение и установка звуковой сигнализации уч. Мандагай

	Бюджет

поселения
	25.12.2015г.
	12

	2
	Устройство пирса в д. Верхняя Иреть

	Бюджет поселения
	25.12.2015г.
	50

	Итого по программе 2015 года

	62

	1
	Приобретение и установка звуковой сигнализации п.Полежаева, д.Баталаева

	Бюджет поселения
	25.12.2016.
	25

	2
	Приобретение первичных средств пожаротушения

	Бюджет

поселения
	25.12.2016.
	12

	Итого по программе 2016г.

	37

	ВСЕГО   2014-2016 г.г.

	3,0

	62,0

	37,0

Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова